Câmara Municipal de Jundiaí
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 18.395

Implantação de abrigo em ponto de ônibus na Rua João Trevisan (Residencial dos
Cravos)

10/0512016

CONSIDERANDO os transtornos que a falta de abrigos nos pontos

de ônibus causam à população,

INDICO ao Chefe do Executivo que sejam adotadas as providências

cabíveís, junto ao setor competente, para implantação de abrigo em ponto de ônibus na

Rua João Trevisan, no bairro Residencial dos Cravos.

ala das Ses ôes, em 10 de maio de 2016.

rkh.& 30 (05/16
\scpo

Câmara Municipal de Jundiaí
Estadode São Paulo

INDICAÇÃO NQ18.395

Implantação de abrigo em ponto de ônibus na Rua João Trevisan (Residencial dos
Cravos)

10105/2016

CONSIDERANDO os transtornos que a falta de abrigos nos pontos

de ôrllbus causam à população,

INDICO ao Chefe do Executivo que sejam adotadas as providências

cabiveis, junto ao setor competente, para implantação de abrigo em ponto de ônibus na

Rua João Trevisan, no bairro Residencial dos Cravos.

ala das Ses ôes, em 10 de maio de 2016.

\scpo

À

SMRI/DAP

Secretaria de
Transportes

Prefeitura
de Jundiaí

Jundiai, 09 de agosto de 2016

Referência: INDICAÇAO nO18.395/2016 - Vereador PAULO MALERBA

Com relação à implantação de cobertura em ponto de ônibus localizado

a Rua João Trevisan, lado oposto ao nO440 no Residencial dos Cravos, informamos

a solicitação foi atendida.

Sendo o que tinhamos para o momento, colocamo-nos à disposição
para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

'rYf)
Samila M. Barreto Marco Antonio
Diretora de Transportes Coletivos

RMCO/SMBfoAA

Av. da Liberdade, sln' - 2' andar - Ala Sul - Jardim Botânico
Jundiai - São Paulo - CEP 13214-900